
L_ l

Gjirokastdr, md /+ l_eJ'tZOtg

uRDsiin

xr 50 aateB.Od 2ots

pEn xnr.rnnN E KOMISIOMT .. Ad-Hoc,, pER srcuRln/trN E BRENDSTTEvI rE
cniisrsE Drm KooRDrNAToRrr rNSTrrucroNAL

Ne mbeshtetje td liglit B0l20l5 "Per Arsimin e Larte dhe Kerkimit Shkencor ne

Lartd n€ Republiken e Shqipdrise" neni 103, dispozitat e vKM nr.42412010, i
109 date 15.02.2017
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l. Ngriden e komisionit " Ad-Hoc" pe, Sigurimin e Brendsheem te
"Eqrem Qabej", Gjirokaster me perb€rjen si meposhte:

REpuBLr KA ESHer pt nrsii
UNIVERSITETI "EQREM qABBJ,

REKTORATI

Nr FPI Prot.

2. Kalimin e detlrds sd Koordinatorit Institucional te
znj. Klaviora Dudumi pdr vitin akademik 2018-2019.

lnstitucionet e Arsimit te

ndryshuar, dhe VKM nr.

Cilesise te Universitetit

Universitetit "Eqrem Qabej" Gjirokaster te

- Luiz Seiti
- JaniDine
- Klaviora Dudumi
- Gentian Ruspi
- Majlinda Bobrati
- Isidor Kokalari
- FranceskaCerepi

kryetar

andtar

anetar

andtar

anetar

andtar

anetare (student)

3. Komisioni dhe Koordinatori
Universitetin "Eqrem Qabej

Institucionaljane pergjegfes per vler€simin e brendshdm te cilesise ne

Ky urdh€r hyn ne fuqi meniehere. F'5\
f;./#l'?
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